
  

  

 
 

1/1 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 
www.szdc.cz 

Oblastní ředitelství Ostrava 
Muglinovská 1038/5 
702 00 Ostrava 

 
 

Váš dopis zn.    
Ze dne    

 Naše zn.   
Listů/příloh 1/0  
   
Vyřizuje   
Telefon   
Mobil   
E-mail   
    
Datum 27.května 2019   
    
    

Výpověď z Nájemní smlouvy č.: 2927707711 

V souladu s ustanovením  čl. VII, bod 1. smlouvy Vám dávám výpověď z Nájemní smlouvy 
č. 2927707711 uzavřené dne 29.07.2011 ve znění dodatků  č. 1 – č. 3 k této smlouvě, 
na základě které užíváte prostory sloužící k podnikání v objektu, který je vedený v HIM 
pronajímatele pod názvem Kopřivnice – nákl. nádr. – výpravní budova (budova čp. 414, která 
je součástí pozemku p.č. st. 272/1 v k.ú. Drnholec nad Lubinou pro účely: kancelář se 
zázemím).  

Tříměsíční výpovědní doba počne běžet od prvního dne měsíce následujícího po měsíci, ve 
kterém Vám byla tato výpověď doručena (čl.VII., bod 1. smlouvy).  

Tímto vás vyzývám k předání předmětu nájmu, který jste povinni pronajímateli odevzdat 
v souladu s čl. VII., bod 4. smlouvy. Tzn., že v případě ukončení smlouvy k 31. 08. 2019 
(doručení výpovědi v měsíci květnu 2019) dojde k vzájemnému převzetí majetku dne            
31. 08. 2019 v  9.30 hod. na místě samém.  

Vyklizené prostory převezme zástupce Správy pozemních staveb Oblastního ředitelství Ostrava 
p. xxxxxxxxxxxxxxxxx, tel.č. xxxxxxxxxxxx; mobil xxxxxxxxxxxxxx. Po předcházející vzájemné 
domluvě se čas uskutečnění vzájemného převzetí prostor může přesunout na jinou, oběma 
stranám vyhovující hodinu.   
 

 

S pozdravem 

Ing. Jiří MACHO 
ředitel Oblastního ředitelství Ostrava 

 

 

Argo Bohemia, a.s. 
náměstí Winstona Churchilla 1800/2 
Praha 3 -Žižkov 
130 00 
 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 351126

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: ce37b868-5e85-438b-aeb8-5dc871f9b8c0

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Jana DAMKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 31.07.2019 11:33:00


		2019-07-31T09:33:02+0000




